

Yonder

Verhuisdiensten

Nota van Inlichtingen 2

10-7-2025

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
38	Vervolg vraag Nvl 1 Vraag 21 (2)	Indien het antwoord op bovenstaande vraag "ja" is, verzoeken wij u om het aantal verhuizingen, waarbij sprake is van het leveren, verhuren en ophalen van materialen uit een te zetten, zodat wij hier rekening mee kunnen houden in deze tariefstellingen (dit i.v.m. de gelijke behandeling / uitgangspunten tijdens aanbestedingen).	Zie antwoord vraag 40
39	Vervolg vraag Nvl 1 Vraag 21 (1)	Begrijpen wij dan goed dat deze werkzaamheden verdisconteerd dienen te zijn in de (uur)tarieven die worden ingediend middels het tarievenblad?	Ja, dat klopt.
40	Vervolg vraag Nvl 1 Vraag 19	Wij snappen uw motivatie, echter kan het dus voorkomen dat inschrijvers rekening houden, in hun tariefstelling van zowel uren als verhuismaterialen, met een verhuurperiode van 6 weken. Hierdoor betaalt u bij iedere opdracht voor deze ingecalculeerde verhuurperiode, en niet alleen wanneer de verhuurperiode er daadwerkelijk toe doet. Wij waren in de veronderstelling u hiermee een transparantere, efficiëntere en goedkopere uitvraag voor te leggen. Kunt u aangeven hoeveel meterbakken u per zomerperiode verwacht nodig te hebben of hoeveel er de afgelopen zomers benodigd waren, zodat hier in de calculatie rekening mee gehouden kan worden en iedere inschrijver dezelfde uitgangspunten heeft (dit i.v.m. de gelijke behandeling / uitgangspunten tijdens aanbestedingen)?	Nee dat kunnen we niet. De omvang van de verhuisbewegingen verschilt per schooljaar.
41	Vervolg vraag Nvl 1 Vraag 3	Klopt het dat, a.d.h.v. het antwoord, handelingen in de opslag conform het uurtarief verrekend mogen worden?	We vragen een prijs voor opslag en een prijs voor de handelingen om een en ander in opslag te nemen/plaatsen. (zie aangepast prijzenblad 2025-07-03)